
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 331.159.480,65 zł o kwotę 
79.114,00 zł do kwoty 331.238.594,65 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 304.799.266,27 zł 
o kwotę 79.114,00 zł do kwoty 304.878.380,24 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 343.923.950,93 zł o kwotę 79.114,00 zł 
do kwoty 344.003.064,93 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  279.543.628,43 zł 
o kwotę 79.114,00 zł do kwoty 279.622.742,43 zł; 

5. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 937.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do 
kwoty 927.000,00 zł; 

6. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty  938.191,00 zł o kwotę 10.318,00 zł do kwoty 927.873,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086CD1DA-31E3-463A-B2D6-4192F30DFCB2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 23 stycznia 2024 r.

331 238 594,650,0079 114,00331 159 480,65 Razem:

1 548 594,000,0079 114,001 469 480,00Pomoc społeczna852

87 114,000,0079 114,008 000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

79 114,000,0079 114,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086CD1DA-31E3-463A-B2D6-4192F30DFCB2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 23 stycznia 2024 r.

344 003 064,9347 072,00126 186,00343 923 950,93 Razem:

8 739 898,350,0010 000,008 729 898,35Gospodarka mieszkaniowa700

2 797 500,000,0010 000,002 787 500,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

67 500,000,0010 000,0057 500,00Podatek od nieruchomości          4480

67 500,000,0010 000,0057 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 152 819,0010 831,0010 831,0025 152 819,00Administracja publiczna750

22 467 333,0010 831,0010 831,0022 467 333,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

744 036,000,0010 831,00733 205,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

744 036,000,0010 831,00733 205,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 112 481,0010 831,000,002 123 312,00Zakup usług pozostałych          4300

2 112 481,0010 831,000,002 123 312,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 769 000,982 582,002 582,007 769 000,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 811 793,002 582,002 582,001 811 793,00Straż gminna (miejska)     75416

74 977,000,002 082,0072 895,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

74 977,000,002 082,0072 895,00Pozostałe zadania               000-000-000

57 918,002 082,000,0060 000,00Zakup usług pozostałych          4300

57 918,002 082,000,0060 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,000,00500,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

500,000,00500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 800,00500,000,004 300,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 800,00500,000,004 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 647 503,0020 318,000,007 667 821,00Różne rozliczenia758

3 704 873,0020 318,000,003 725 191,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 754 873,0020 318,000,002 775 191,00Rezerwy          4810

927 000,0010 000,000,00937 000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

927 873,0010 318,000,00938 191,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

111 239 088,9713 001,0023 319,00111 228 770,97Oświata i wychowanie801

49 308 050,360,008 221,0049 299 829,36Szkoły podstawowe     80101

1 837 939,000,008 221,001 829 718,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 837 939,000,008 221,001 829 718,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 168 232,500,00680,002 167 552,50Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

87 095,000,00680,0086 415,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

87 095,000,00680,0086 415,00Pozostałe zadania               000-000-000

43 445 722,004 100,004 100,0043 445 722,00Przedszkola     80104

262 792,000,004 100,00258 692,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

262 792,000,004 100,00258 692,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086CD1DA-31E3-463A-B2D6-4192F30DFCB2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 23 stycznia 2024 r.

400 519,004 100,000,00404 619,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

400 519,004 100,000,00404 619,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 727 781,418 901,000,003 736 682,41Świetlice szkolne     80107

169 428,008 901,000,00178 329,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

169 428,008 901,000,00178 329,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 602 401,700,0010 318,002 592 083,70Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

16 893,000,0010 318,006 575,00Zakup środków żywności          4220

16 893,000,0010 318,006 575,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 967 099,960,0079 114,009 887 985,96Pomoc społeczna852

2 891 635,130,0079 114,002 812 521,13Ośrodki pomocy społecznej     85219

134 114,000,0079 114,0055 000,00Świadczenia społeczne          3110

134 114,000,0079 114,0055 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 440 495,74340,00340,0047 440 495,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

24 593 512,00340,00340,0024 593 512,00Gospodarka odpadami     90002

58 097,000,00340,0057 757,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

58 097,000,00340,0057 757,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 113 215,00340,000,0023 113 555,00Zakup usług pozostałych          4300

23 113 215,00340,000,0023 113 555,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086CD1DA-31E3-463A-B2D6-4192F30DFCB2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


